
mlouva o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM 2 a jeho servisu č. 122/2004

Smlouva o poskytnutí 
programového vybavení DATACENTRUM 2 

a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 122 / 2004 
číslo zakázky: 400 / 2478

číslo smlouvy zákazníka: N-16/58/2004

uzavřená dle § 269, odst. 2 zákona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník

DTG, a. s.,
Se sídlem Klobouková 77/1235, 148 00 Praha 11,
Zastoupená panem Petrem Valáškem, členem představenstva společnosti, 
IČ: 25631721, DIČ: CZ25631721,
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov, číslo účtu: MHMM 

(dále jen „poskytovatel") 

na straně jedné -

a

Statutární město Kladno
Se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno, 

Zastoupené Ing. Danem Jiránkem, primátorem města, 

IČ:00234516, DIČ: CZ00234516 

(dále jen „zákazník") 

na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

uzavírají

tuto

smlouvu o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM 2 a jeho servisu:

Město Kladno_DC2.doc 1 400/2478



Smlouva o poskytnutí programového vybaveni DATACENTRUM 2 a jeho servisu č. 122/2004

1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 
5092.

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje materiálními, technickými a personálními prostředky a 
vlastní všechny potřebné registrace k řádnému plnění této smlouvy. Zákazník bere na vědomí, 
že poskytovatel může poskytnout plnění podle této smlouvy i přímo prostřednictvím svých 
dceřinných společností.

1.3. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

1.4.1. Příloha č. 1, která obsahuje charakteristiku programového vybavení DATACENTRUM 2 
konfiguraci, cenu, platební podmínky a označení kontaktních osob.

1.4.2. Příloha č. 2, která specifikuje poskytování servisních služeb k programovému vybavení 
DATACENTRUM 2 ze strany poskytovatele zákazníkovi a tomu odpovídající závazek 
zákazníka zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu uvedenou v příloze č. 2.

1.4.3. Příloha č. 3, která obsahuje odsouhlasený Výstup z úvodní analýzy, jehož součástí je 
harmonogram implementace programového vybavení DATACENTRUM 2.

2. Předmět smlouvy

2.1. Zákazník tímto zadává u poskytovatele a poskytovatel souhlasí s tím, že poskytne zákazníkovi 
následující plnění:

2.1.1. Poskytovatel poskytne zákazníkovi programové vybavení DATACENTRUM 2, 
specifikované v příloze č. 1 a zajistí jeho implementaci. Harmonogram implementace je 
popsán v příloze č. 3 této smlouvy.

2.1.2. Poskytovatel poskytne zákazníkovi v souladu s § 46 a násl. autorského zákona 
nevýlučné nepřenosné právo užití programového vybavení DATACENTRUM 2 v rozsahu 
specifikovaném v příloze č. 1

2.1.3. Poskytovatel poskytne zákazníkovi servisní služby k programovému vybavení 
DATACENTRUM 2 v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2

2.2. Zákazník se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění poskytnuté podle této smlouvy ceny 
uvedené v jednotlivých přílohách.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních stran. Výše cen je 
stanovena ke dni uzavření smlouvy a jakákoliv změna je možná pouze písemnou dohodou 
smluvních stran, není-li výslovně stanoveno jinak. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou 
uvedeny v českých korunách.

3.2. Ke všem cenám podle této smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

3.3. Ceny dle této smlouvy jsou splatné na základě faktur vystavených poskytovatelem - daňových 
dokladů, jejichž splatnost činí čtrnáct (14) dnů ode dne jejich vystavení, není-li dohodnuto jinak. 
V případě prodlení s placením kterékoli faktury je poskytovatel oprávněn účtovat zákazníkovi 
úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta (0,05%) z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

Město Kladno DC2.doc 2 400/2478



Smlouva o poskytnutí programového vybaveni DATACENTRUM 2 a jeho servisu č. 122/2004

4. Náhrada škody

4.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

4.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.

4.3. Poskytovatel neodpovídá za škodu způsobenou neoprávněnými zásahy do programového 
vybavení DATACENTRUM 2 ze strany zákazníka nebo třetích osob, popř. jeho užíváním jinak 
než v souladu s touto smlouvou.

4.4. Obě smluvní strany se shodují v tom, že celková odpovědnost poskytovatele za nároky vzniklé 
nedodržením smlouvy nebo jinak s ní související se řídí § 379 Obchodního zákoníku.

5. Ochrana informací a duševního vlastnictví

5.1. Poskytovatel se zavazuje, že informace, které získá o zákazníkovi při provádění činností podle 
této smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude považovat za důvěrné (dále jen „důvěrné 
informace“).

5.2. Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu zákazníka nezveřejní 
důvěrné informace, ani je neposkytne či jinak nezpřístupní osobám jiným než jsou osoby 
zaměstnané nebo najaté poskytovatelem pro realizaci smlouvy. Poskytování důvěrných 
informací těmto osobám musí být provedeno pouze v míře potřebné pro realizaci této smlouvy a 
tyto osoby musí být poučeny o povinnosti ochrany důvěrných informací.

5.3. Poskytovatel prohlašuje, že programové vybavení DATACENTRUM 2 má charakter 
zaměstnaneckého díla ve smyslu § 58, odst. 1 a 7, autorského zákona a bylo vytvořeno 
zaměstnanci společnosti v rámci plnění povinností vyplývajících z pracovního poměru, popř. bylo 
vytvořeno na objednávku. Poskytovatel je oprávněn svým jménem a na svůj účet vykovávat 
majetková autorská práva k dílu.

5.4. Zákazník se zavazuje zabezpečit předané programové vybavení před neoprávněným přístupem 
nebo manipulací, které mohou mít za následek jeho užití v jiné organizaci bez souhlasu 
poskytovatele, popřípadě jiný zásah do autorských práv poskytovatele. Bez souhlasu 
poskytovatele není zákazník oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat do programového 
vybavení DATACENTRUM 2, provádět jeho změny nebo úpravy ani jej užívat jinak než 
v souladu s touto smlouvou.

6. Trvání a ukončení smlouvy

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

6.2. Právo užití programového vybavení DATACENTRUM 2 poskytuje poskytovatel zákazníkovi na 
dobu neurčitou.

6.3. Poskytování služeb údržby k programovému vybavení DATACENTRUM 2 je sjednáno na dobu 
neurčitou.

6.4. Poskytovatel i zákazník mohou vypovědět tuto smlouvu kdykoliv po jejím podpisu bez udání 
důvodu, a to písemnou výpovědí s šestiměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná 
běžet 1. kalendářní den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.5. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou platností pokud:

6.5.1. práva třetích osob přes opatření učiněná poskytovatelem a přes součinnost zákazníka 
řádně poskytnutou k těmto opatřením znemožňují zákazníkovi užití programového 
vybavení DATACENTRUM 2;

Město Kladno_DC2.doc 3 400/2478



i ~ :..3 0 poskytnuti programového vybavení DATACENTRUM 2 a jeho servisu č. 122/2004

6.5.2. je poskytovatel v prodlení s předáváním prací ve stanovených termínech nebo 
zapracováním změn předpisů déle než 90 dnů.

6.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností pokud:

6.6.1. je zákazník v prodlení s úhradou ceny déle než 90 dní;

6.6.2. zákazník poruší autorské právo ve vztahu k předmětu této smlouvy.

6.7. Odstoupení nabývá platnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

7. Jiná ujednání

7.1. Každá ze smluvních stran jmenuje kontaktní osoby, které zastupují zájmy příslušné smluvní 
strany, přijímají požadovaná rozhodnutí nebo zajišťují bezodkladné přijetí příslušných opatření 
a starají se o dobrou spolupráci mezi smluvními stranami. Kontaktní osoby a kontaktní adresy a 
telefonní/faxová čísla jsou uvedeny v příloze číslo 1 - 3, dle bodu 1.4.1. -1.4.3. této smlouvy.

7.2. Každé oznámení poskytnuté jednou stranou druhé straně podle této smlouvy bude druhé straně 
zasláno písemně, popřípadě elektronickou poštou nebo faxem a následně písemně potvrzeno 
odesilatelem oznámení. Oznámení je účinné v případě jeho písemné formy jeho doručením, 
v případě elektronické či faxové formy doručením písemného potvrzení.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

8.2. Ke dni podpisu plné resp. podmínečné akceptace (bod č. 5 přílohy č.1) bude ukončena platnost 
smlouvy o dílo, číslo 445/99 (mzdová agenda DC-SAM) a 446/99 (personální agenda DC-PERS) 
včetně pozdějších dodatků.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží dva 
originály této smlouvy.

V Kladně dne
1% 'll. tool)

V Praze dne . . . r?

Dskytovatele

-o ™sQQprnho o 347
’tšSmíťwScasww"

Město Kladno DC2.doc 4 400/2478



5 ~ z ~.-a o poskytnuti programového vybavení DATACENTRUM 2 a jeho servisu č. 122/2004

Příloha č. 1

1. Programové vybavení DATACENTRUM 2 - MZDY umožňuje evidenci všech údajů potřebných 
pro zpracování mzdové agendy a jejich zpracování v souladu s platnými mzdovými předpisy pro 
územní samosprávný celky včetně vytvoření potřebných výstupů ( např. výplatní páska, potvrzení pro 
zaměstnance, výstupy pro orgány státní správy - Česká správa sociálního zabezpečení, Finanční 
úřad, Zdravotní pojišťovny).

Funkcionalita agendy mzdy je specifikována v uživatelské dokumentaci a bližší upřesněni 
požadovaných nastavení v rámci konfigurovatelných parametrů je uvedeno v tzv. Výstupu z úvodní 
analýzy, který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č.3).

2. Programové vybavení DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA umožňuje evidenci všech údajů
potřebných pro zpracování personální agendy a jejich zpracování v souladu s platnými předpisy pro 
územní samosprávný celky včetně vytvoření potřebných výstupů ( např. formuláře pro předstihové 
řízení, zápočtový list, přehled odchodů do důchodu, hlášení pro zdravotní pro zdravotní pojišťovny, 
podklady pro docházku, oznámení občanů se změněnou pracovní schopností, statistické šetření 
ISCP).

Funkcionalita agendy personalistika je specifikována v uživatelské dokumentaci a bližší upřesnění 
požadovaných nastavení v rámci konfigurovatelných parametrů je uvedeno v tzv. Výstupu z úvodní 
analýzy, který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č.3).

3. Kontaktní osoby:

Vedoucími projektu implementace v rámci plnění této smlouvy jsou jmenováni:
Za zákazníka: Ing. Pavel Rous, tel. 312 604 281, email:
Za poskytovatele: pan Zdeněk Šindelář, tel. 267 906 13' __________________
Členy tzv. „Řídícího výboru" pro účely řešení eskalací jsou jmenováni:
Za zákazníka: Jan Vórós, tel. 312 604 285, email: ■■■■■■■■■■■■I
Za poskytovatele: Ing. Antonín Neubauer, tel. 267 906 111, email
Další kontaktní osoby plnící ostatní role v jednotlivých fázích projektu jsou stanoveny v dokumentu Výstup
z úvodní analýzy (viz Příloha č.3).

email:

4. Ceny (bez DPH):

a) Cena za uživatelská práva je stanovena dohodou ve výši:

- Aplikační server DC 2 - MZDY (licence do 500 zaměstnanců 95.000,- Kč)
- Aplikační server DC 2 - PERSONALISTIKA (licence do 500 zaměstnanců 112.000,- Kč)
I

DC2 Klient 5x (1.klient zdarma)

Nadstavbové moduly:

- Využívané v DC-SAM a DC-PERS
- Organigram

134.550,- Kč (cena po slevě z licencí 35%)

20.000,- Kč

zdarma
20.000,- Kč

Fakturace za uživatelská práva dle bodu 4a) bude provedena po podpisu smlouvy, 

b) Cena za implementaci je stanovena dohodou ve výši:

- Napojení databáze, nastavení, implementace IS v rozsahu dle specifikace uvedené ve 
Výstupu z úvodní analýzy

8.000,- Kč / den, tj. 1.000,-/hodina
- Převod dat 0,- Kč

Fakturace dle bodu 4b) bude provedena po podpisu plné resp. podmínečné akceptace (viz 
níže). Výsledná cena za implementaci bude vypočtena dle skutečného rozsahu na základě 
akceptačního protokolu. Jednotlivé návštěvy a předané práce budou evidovány prostřednictvím

Město Kladno_DC2.doc 5 400/2478



č. 122/2004c poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM 2 a jeho servisu

dodacích listů potvrzených uživatelem. Pokud přesáhne částka za implementaci 68.000,- Kč 
bude o dalším postupu implementace vyvoláno jednání eventuelně sepsán dodatek ke 
smlouvě.

c) Zaškolení uživatelů IS DATACENTRUM 2

- agenda MZDY(rozsah standardního školení: 2 dny) 2.900,-/osoba
- agenda PERSONALISTIKA (rozsah standardního školení: 2 dny) 2.900,-/osoba

Fakturace dle bodu 4 c) bude provedena po zaškolení uživatelů zákazníka.

5. Akceptace:

Převzetí díla do rutinního provozu bude potvrzeno podpisem obou smluvních stran plnou nebo 
podmínečnou akceptací (viz níže). V případě, že zákazník zpracovává mzdy v rutinním provozu 
je poskytovatel oprávněn fakturovat servisní poplatky dle přílohy č. 2.
Plnou akceptací se rozumí ukončení implementace formou podpisu akceptačního protokolu, 
kde obě strany stvrdí podpisem, že dílo bylo dokončeno v plném rozsahu a nezbývají žádné 
otevřené problémy, které by měl poskytovatel odstranit.
Pro účely posouzení závažnosti případných chyb vzniklých v průběhu implementace se zavádí 
následující klasifikace:

Chyba typu „A“ = Kritická chyba:
Data jsou nesprávně počítána či ukládána do databáze nebo uživatelské rozhraní aplikace neumožňuje 
dokončit některou operaci dle uživatelské dokumentace.

Chyba typu „B“ = Středně závažná chyba:
Může jít o jakoukoli chybu odpovídající definici chyby typu „A“, nicméně musí existovat alternativní způsob, 
jak chybovost aplikace obejít a dosáhnout základního účelu prováděné operace (např. dokončit výpočet 
nebo provést uzávěrku).

Chyba typu „C“ = Nezávažná chyba:
Jde o jakoukoli chybu jinou než typu „A“ res. „B“, která žádným závažným způsobem nebrání používání 
aplikace. Náleží sem zejména nedostatky ve vzhledu obrazovek nebo výstupů z aplikace, v komfortu 
ovládání aplikace apod.

Podmínečnou akceptací se rozumí v kontextu se zmíněnou klasifikací ukončení implementace 
formou podpisu akceptačního protokolu, kde obě strany stvrdí podpisem, že dílo bylo 
dokončeno v rozsahu dostatečném pro spuštění rutinního provozu veškerého dodávaného 
programového vybavení, nicméně k protokolu je připojen seznam zbývajících problémů 
k odstranění. Každý z problémů musí obsahovat jednoznačný popis, vzájemně odsouhlasený 
typ (závažnost) chyby a plánovaný termín odstranění. Za dostatečný rozsah dokončení 
implementace se pro účely podmínečné akceptace považuje stav, kdy zůstane k datu podpisu 
akceptačního protokolu otevřeno maximálně 0 problémů typu A + 3 problémy typu B + libovolný 
počet problémů typu C.
Akceptační protokol je podepisován a jeho obsah (tj. včetně definic problémů) formulován 
zodpovědným zástupcem zákazníka a poskytovatele (viz „Hlavní garant projektu" a „Koordinátor 
projektu" v příloze Harmonogram).

Město Kladno_DC2.doc 6 400/2478



: - i : programového vybavení DATACENTRUM 2 a jeho servisu č. 122/2004

*. Se^. is k programovému vybavení DATACENTRUM 2 zahrnuje:

a) UPGRADE (základní verze pro běžný rok) a UPDATE programového vybavení:
- v návaznosti na změny příslušných právních předpisů tyto neprodleně promítnout do 

programového vybavení; změny budou do programového vybavení zapracovány od 
okamžiku jejich účinnosti,

- zajišťovat další rozvoj programového vybavení.

b) Zákaznickou podporu k programovému vybavení:
- distribuovat objednateli průběžně nové verze (UPGRADE, UPDATE),
- zajišťovat telefonické konzultace pro objednatele HOT LINE,
- předávat informace k technickému řešení požadavků objednatele,
- zasílat dodatky k uživatelské dokumentaci,
- poskytovat informační servis prostřednictvím uživatelského BULLETINU,
- poskytovat informační servis na síti INTERNET,
- řešit uživatelské požadavky.

2. Kontaktní osoby:

a) Kontaktní osobou za stranu zákazníka pro oblast servisu programového vybavení 
DATACENTRUM 2 je pan(í) Libuše Karpíšková (MZDY) a Zuzana Marková (PERS), tel.: 312 
604 164 (163), fax: 312 240 540, e-mail: a

Adresa instalace: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno.

b) Spojení na poskytovatele pro účely konzultací: tel. 267906104, fax: 
|^HI^^H^H|Obchodní oddělení: Klobouková 77, 148 00 Praha 1 
102, e-mail: obchod@dtq.cz. ústředna 267906111.

267910847, e-mail: 
1, tel.: 02/67906103,-

3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí 
s garancí legislativních změn:

b) Zákaznická podpora 
(distribuce verzí, HOT-LINE, ..):

DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí 
s garancí legislativních změn:

b) Zákaznická podpora 
(distribuce verzí, HOT-LINE, ..):

4.600,-/ čtvrtletí

1.200,-/ čtvrtletí

6.200,-/ čtvrtletí

1.600,-/ čtvrtletí

Cena bude aktualizována zhotovitelem na základě:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od data 

poslední aktualizace smlouvy,
b) rozšíření programového vybavení o další adresáře (např. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybavení,
d) rozšíření program, vybavení o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové programy,
e) funkčního zhodnocení programového vybavení.
Cena v souladu s písm. a) tohoto článku platí minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu 
smlouvy a zhotovitel ji může upravit na základě doručení dodatku zákazníkovi. Cena může být 
aktualizována v souladu s písm. b) - e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy došlo ke 
změně v poskytovaných službách v souvislosti s písm. b) - e). Nová cena bude součástí dodatku 
k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Město Kladno_DC2.doc 1 400/2478

mailto:obchod@dtq.cz


xswnuti programového vybaveni DATACENTRUM , 3
servisu

č. 122/2004

■ ■23MS|»<"*1 >*2SžajjEB«r^~_____ _. .

4. Dodatečné služby

Na základě písemné objednávky na adresu poskytovatele (Klobouková 77, 148 00 Praha 11, faxem: 
267 910 847, elektronickou poštou: datacentrum@dtg.cz.) je možné objednat dodatečné služby příp. 
moduly. Cena těchto služeb se řídí aktuálním ceníkem poskytovatele. Na základě objednávky bude 
poskytovatelem zaslána cenová kalkulace, po jejímž písemném odsouhlasení zákazníkem dojde 
k jejímu plnění. Poskytnutí takovéto služby nebo modulu bude potvrzeno po provedení, protokolem 
nebo dodacím listem a podepsáno zákazníkem.

Město Kladno_DC2.doc 8 400/2478

mailto:datacentrum@dtg.cz


i : programového vybavení DATACENTRUM 2 a jeho servisu č. 122/2004

oha č. 3

: priiožený dokument s názvem Výstup z úvodní analýzy, který detailně shrnuje veškeré klíčové 
”'':~nace a údaje potřebné pro implementaci programového vybavení DATACENTRUM 2.

Město Kladno_DC2.doc 9 400/2478



Datac2 - harmonogram v2.0 Zodpovědné osoby I i&thiHt M-i \ *H

Úvodní analýza zakázky
(příloha smlouvy, tzv, "Harmonogram"; technické parametry implementace a její časový harmonogram)

Zákazník: Statutární město KLADNO
SW: DATACENTRUM 2 - MZDY, PERSONALISTIKA

UR.
IIAIA* INilftlM

Na straně DTG:
Funkce Kompetence Jméno Kontakt

Koordinátor projektu
Koordinuje celý projekt v průběhu všech etap.Spolu s vedoucími jednotlivých 
etap kontroluje dodržování časového harmonogramu a jednotlivých milníků 
projektu. Podepisuje za strany DTG akceptační protokol, kterým je ukončena 
etapa realizace projektu.

Jaroslav Antoš
tel. 267906136 
mobil 603/300043 
jaroslav.antos@dtg.cz

Vedoucí přípravy
Zajišťuje převzetí objednávky a vypracování nabídky .Podlil se spolu s vedoucím 
realizace na vytvoření cílového konceptu a po jeho odsouhlasení připravuje návrh 
smlouvy.

Petr Horyna tel. 267906111 
petr.horyna@dtg.cz

Vedoucí realizace
Zajišťuje koordinace prací v etapě realizace projektu dle odsouhlaseného 
cílového konceptu. Spolu s koordinátorem projektu 1x týdně kontroluje 
dodržování časového harmonogramu implementace a jednotlivých milníků 
realizace projektu ve stanovených termínech

Vedoucí servisu Zajišťuje koordinaci servisu, monitoringu legislativních změn a technické podpor/ 
podle servisní smlouvy.

Na straně zákazníka:
Funkce Kompetence Jméno Kontakt

Hlavního garant projektu
Podílí se na vypracování cílového konceptu a jeho odsouhlasení. Garantuje 
sjednanou součinnost zákazníka. Kontroluje dodržováni časového harmonogramu 
a jednotlivých milníků projektu. Podepisuje za strany zákazníka akceptační 
protokol, kterým je ukončena etapa realizace.

Ing.Pavel Rous
tel. 312 604 281 mobil:
606 770 173
pavel.rous@mestokladno.cz

Zástupce pro oblast technickou Zajišťuje součinnost zákazníka v oblasti technické. Jan Vorós tel. 312 604 285 
jan.voros@mestokladno.cz

Zástupce pro oblast uživatelskou Zajišťuje součinnost zákazníka v oblasti uživatelské.

Mzdy - Libuše Karpíšková, 
Personalistika - Zuzana 
Marková

tel. 312 604 164
libuse.karpiskova@mestokladno.cz 
tel. 312 604 163
zuzana.markova@mestokladno.cz

IDokument prošel finální kontrolou vedoucího přípr;

Podpis za zákazníka a DTG:
gSí^íjaEHHflt

DfG o*, Klobeukovn 77J1215

Datum: Stránka 1 z 8

mailto:jaroslav.antos@dtg.cz
mailto:petr.horyna@dtg.cz
mailto:pavel.rous@mestokladno.cz
mailto:jan.voros@mestokladno.cz
mailto:libuse.karpiskova@mestokladno.cz
mailto:zuzana.markova@mestokladno.cz


Základní informace

1.62005 červnové mzdy

12
Caata ■■ mtwntK :r?*zz~ 2

H1 (volby)

450/730

Pac» ciená DC2 5

Pacm manuáítr 1xCD Nutné předat

-5crr«*cJté zázemi:

Síť:

Stručný popis topologie sítě mezi zúčastněnými počítači:
Nejmenái rycMoet med daxskýmr
potžtaó a apl. Serverem:

100 Mbit/s cthemet metalický 100 Mbit/s

>E

il Typ Adresa Poznámka

Epson FX - 870
HP LaserJet HP U 1150

Vzdálená správa/pfistup- Ano/Ne Poznámka

Po dobu implementace: NE možní pozařy

Po ukončeni implementace: NE možná portl*?

Možnost zaloqování pro servis NE možná pozdí?

Ano/Ne
Ze systémů 
(v>-pt5 seznam)

Převod je možné připravit v D re.
zákazník dodá data na mediu
ANO/NE

Kontkat

Převod dat
z dosavadních systémů:

Ano DC-SAM/PERS ANO/vyzvednout proti podpisu Pavel Loss

Zjištěno Latin/Kamenici Poznámka

Kódováni zdrojových dat Ano Latin

Moduly:
Ano/Ne Systém Kontakt Poznámka

MZDY - řLUS:
Ne

SzFrI Ne

tóV-ŘuŠ: Ne

Účetní doklad: Ano Fénix verze 2 noní coufiátti akceptačního protokolu

Elektronický přenos zaúčtováni: Ano Fénix verze 2 není součásti akceptačního protokolu

Elektr. přenos bankovních příkazů: Ano
počet a vyjmenováni 
bankovních příkazů

KB. ČS

Napojení na docházkový systém:
Ano/pozdéjí/zákazn 

ik upřesni
Elvis verze 5 němí součásti akceptačního protokolu

Elektr. přenos pro penzijní fondy: Ano 4

Poštovní klient:
Upozornil. PcASovni klientkomunfcuje pouze v 
ptoatfedí využíván sJužbmWvwy SMTP pro 
odchwi emailové zprávy!

Ne

WWW klient: Ne

Anglická verze: Ne

Komunikační klient
DC2 vs. Compokon IS:

Ne

Elektronické výplatní pásky: Ne

Import srážek za stravně Ne

Nárok na stravné: Ano cena stravenky je jednotná dvoj účtováni -11KČ/37KČ

Obecný import srážek z Excelu: Ne

Obecný import složek z Excelu: Ne

Obecný export Ano možná bude řešit dokJad konzuftm; provede analýzu

Generátor sestav: Ano

Hromadná korespondence: Ano

Zpětný přepočet Ano

Hledáni PP podle rodného čisla Ano

Uživatelská záložka v kadě Ano/Ne

Svěřené prostředky Ano

Benefity Ne

Volitelná Ne

Uchazeči o zaměstnání Ne

Základní organigram Ano

Rozšířená funkcionalita Ano

Hledání vhodných zaměstnanců Ano

ELDP - PDF formát Ne

ELDP - XML přenos Ano převzato 7 DOSu

Struktura existuje? Poznámka

Organizační struktura:
(ctřeáaka. rurkoe_. X požadovaná výstupy)

Ano

Ano/Ne Poznámka

LOGO (pro sesiavy)
Nakope v*i formátu JPG

Ano
Logo v elektronické podobě dodá zákazník před započetím instalace systému v rozlišeni
nejlépe 90 x 110 plxelů (výška x Šířka).

Stránka 2 z 8



Harmonogram

Realizuje DTG:
Termín plán Termín skutečnost Doba trvání Kdo Schválil Kdo Schválil

, 1W , zr-j&tzL.

31.1.2005 X

tsrvcujrčL cTB?rt přaGDsyj
Již proběhlo X

- .-7-wvr 5CŽS< Již proběhlo X
g—rv 2aer. 1cC-"<y) Již proběhlo X
xszacs.*-- “a 'eocmq Již proběhlo X

F r .r ::z3'í- * _ _a reporting (výplatní 
-^az^ace rzd&vý nst, platový

W .—g- xdrac :rc zaúčtování
Již proběhlo X

h?*'---- =š=r Již proběhlo X X
l-ř cs zs*í*; »éro harmonogramu projektu 
ř :: r: o-e entačních prací Již proběhlo X X

*V= *'~ 5T-SOUVY 27.12.2004 X
^■ocxjs smiouvy 30.12.2004 X X

Etapa - realizace projektu
1 -npiementace systému
. .-.cření uživatele v databázi, který bude mít 
zrávo pro vytváření, mazáni a modifikaci 
tabulek a view

X

Na serveru, kde bude instalován aplikační 
server, bude nainstalován síťový kiients SW s 
možnosti spouštět SQL skripty

Instalaci provede na 
objednávku 
společnost 

DTG.a.s., klient 
upřesní typ 
databáze

X

Možnost napojit se na síť, kde je instalován 
DC-SAM a DC-PERS

X

Zajištění prostoru pro implementaci X
Zajištění požnosti zalogovat se 
s notebookem pro účely implementace

X

Instalace systému a požadovaných modulu 15.5.2005 X
Nastavení parametru systému 15.5.2005 X
Nastavení číselníku 15.5.2005 X
Definice přístupových práv 15.5.2005 X
Předání dokumentace 15.5.2005 X
Kontrolní den X X
Konverze dat X
Realizace požadavku na reporting X
Tvorba a zkoušení tiskových výstupů nad 
rámec sestav dodávaných se systémem

X X

2) Školení uživatelů 2x 2dny + 1 den
Zajištění účastníků na straně zákazníka po 21.5.2005 X
Školeni Mzdy 2-3 X
Školení Personalistika 2-3 X
Školeni Generátor sestav 4-6 X
3) Zkušebni/duplicitní provoz systému

Ověřovací zpracování nad reálnými daty 
organizace

od 15.5. 2005 dle 
dohody X X

Ověření splnění požadavků na reporting od 15.5. 2005 dle 
dohody X X

4) Modifikace systému
Vyhodnocení zkušebního provozu, upřesnění
nastavení systému

od 15.5. 2005 dle 
dohody X X

5) Dohled
Podpora uživatelů při uvedení systému do 
rutinního provozu

od 15.5. 2005 dle 
dohody X

Kontrolní den dle dohody X X
Podpis akceptačního protokolu = ukončení 
implementační etapy 20.7.2005 X X

III. Etapa - Servis systému

Technická podpora a monitoring legislativních 
změn na základě servisní smlouvy od 3.čtvrtletí X

Stránka 3 z 8



Datac2 - harmonogram v2.0 Profily

Profil/Přístup číslo Profil/Přístup popis Zápis Jen čtení Kombinovaný Poznámka
1 Admin MPD X Pro modul Mezd, Personalistiky i Docházky

2 Náhledy a tisky M X Pouze pro modul Mezd.

3 Náhledy a tisky P X Pouze pro modul Personalistiky.

4 Plný M X Pouze pro modul Mezd.

5 Plný P X Pouze pro modul Personalistiky.

6 Plný D Pouze pro modul Docházky.

7 Plný M + Náhledy a tisky P X Kombinovaně pro modul Mezd a Personalistiky.

8 Náhledy a tisky M + Plný P X Kombinovaně pro modul Mezd a Personalistiky.

Stránka 4 z 8



Datac2 - harmonogram v2.0 Uživatelé

Uživatel
('’příjmení + jméno" nebo alespoň 
"název funkce")

Profil Přihlašovací jméno1J Znalost práce 
s MS-Windows

Výčet adresářů 
pro přístup

Poznámka
(upřesněni výjimek v právech epod )

Správce 1 admin Ano defaultni profil
Mzdy 7 bude doplněno při Implementaci
Mzdy 1 7 bude doplněno při implementaci
Personalistika 8 bude doplnéno při implementaci

Kdo schvaluje nastavení přístupových práv uživatelů?
(jmenovitě + kontakt)

1) Nejlépe stejné jako uživatelské jméno pro logování do operačního systému Windows res. síťové domény (MAXIMÁLNĚ 10 ZNAKŮ)

Stránka 5 z 8



Datac2 - harmonogram v2.0 Mzdový předpis

Mzdové složky: Bez specialit

Sazby příplatků: Bez specialit

Druhy prémií a odměn: Bez specialit

Speciální propočty (13. plat, kompenzace nemoci apod.): Bez specialit

Benefity: Bez specialit

Nestandardní mzdové složky (daně, SP, ZP): Bez specialit

Převod plateb do ČS (dc spo): Ano

Penzijní fondy: Ano/Ne

pokud ano - číslo hormadného účtu : organizace zaměstnanci

Českomoravský PF Ano

PF české pojišťovny Ano

PF české spořiteny

PF Konerční banky Ano

ING Ano

Allianz Ano

Všeobecný vzájemný PF Ano

ABN Ambro Ano

Credit Suiss Ano

pokud ano - číslo hormadného účtu : v průběhu iplementace

elektronicky

elektronicky

elektronicky

elektronicky

Stránka 6 z 8



SoecáBT úpravy

z p-j tocr. .ho systému/po dohodě je možná úprava

mii.n—i— převzít z původního systému

mmmm převzít z původního systému - doplnit textovou část - stav ženatý/vdaná ... atd.

Převzít z původního systému Nové

Ano - konzultant vytvoří v generátoru sestav/808,809

r. r — .nnn. Převzít z původního systému Nové

programy; Přenos srážek do ČS, přenos do KB, nárok na stravné, penzijní fondy

—despondence: Ano

Scecs ní pcie v kartě:
Převzít z původního systému Nové

ne

Speciální režimy: Lze vytvořit v pracovních kalendářích jako v DOSu

Sledování minulosti u vybraných údajů: ANO

Nastavení zadávání změn v budoucnosti: ANO

Jiné:

Stránka 7 z 8



Dalac2 - harmonogram v2.0 Speciální úpravy - detail

ČÍ5Í0 Krátký název 
speciálního požadavku

Detailní popis původního požadavku zákazníka Detailní popis řešení navrhovaného dodavatelem Odhad úsilí [6.dny/č.hod]
Typ vývojového 
požadavku OTG

Číslo vývojového 

požadavku DTG
Plánovaný termín dodání nové funkcionality 
(V jaké verzí? K jakému datu?)

1 Sestava 808- přehled pleti) podJo VS GS 3. hod GS

2 Sestava
809- soc a zdrav poj podle činnosti

GS 3. HOD GS

3 Doklad KJient dodá specifikaci po dodáni speofikace

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

10

17

18

19

Stránka 828


